[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

28 апреля 2015 года

№61

О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 июня 2012 года №108 «Об установлении значений коэффициентов для определения размера арендной платы за земельные участки на территории города Магнитогорска, государственная собственность на которые не разграничена»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области «О внесении изменений в Закон Челябинской области «О  порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1.
Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 июня 2012 года №108 «Об установлении значений коэффициентов для определения размера арендной платы за земельные участки на территории города Магнитогорска, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об установлении значений коэффициентов для определения размера арендной платы за земельные участки на территории города Магнитогорска,  государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без проведения торгов»;

2) абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить для определения размера арендной платы за земельные участки на территории города Магнитогорска, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без проведения торгов:».
2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, исполняющего полномочия главы города Магнитогорска В.В. Бахметьева, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.
	И.о. исполняющего полномочия

главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.А. Измалков
	А.О. Морозов

2